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Cieszyńskie podstawówki przygotowane do
roku szkolnego?
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Nowy rok szkolny zbliża się wielkimi krokami. Tym razem przygotowania do przyjęcia
uczniów wiążą się z dodatkowymi ograniczeniami i koniecznością wprowadzenia nowych
rozwiązań. Wszystko za sprawą trwającej pandemii. Podczas sierpniowej (26.08) sesji Rady
Miejskiej Cieszyna radnym przedstawiono raport dotyczący przygotowania do roku
szkolnego cieszyńskich podstawówek.
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Do Cieszyńskich szkół podstawowych 1 września 2020 roku pójdzie 2385 uczniów. Pracę zacznie 114 oddziałów szkół
podstawowych, a 277 uczniów pójdzie do szkoły po raz pierwszy. Aktualnie rok szkolny ma się zacząć w formie
tradycyjnej, uczniowie będą przychodzić na lekcje, jednak wciąż istnieje ryzyko wprowadzenia zdalnego nauczania -
Z uwagi na ograniczone funkcjonowanie jednostek oświatowych w okresie epidemii COVID-19 i związaną z
tym koniecznością prowadzenia jak najbardziej efektywnego zdalnego nauczania przy optymalizacji
kosztów, zobowiązano dyrektorów szkół podstawowych do podjęcia następujących działań – wyjaśniano w
raporcie.

Jakie to działania? W szkołach ma zostać wprowadzona jedna platforma zdalnego nauczania dla wszystkich klas i
szkół, prowadzonych przez Miasto Cieszyn. Wszyscy nauczyciele do 31 sierpnia 2020 roku zostaną przeszkoleni z
zakresu obsługi i funkcjonowania wybranej platformy. Klasy na platformie zostaną utworzone jeszcze przed 1
września, a uczniowie zostaną w zakresie zdalnego nauczania przeszkoleni do 11 września 2020 roku.

Do zdalnego nauczania zostaną przygotowane również sale lekcyjne. Rozbudowana zostanie wewnętrzna sieć
informatyczna szkół, sale lekcyjne zostaną wyposażone w komputery z kamerami i mikrofonami oraz stworzona
zostanie możliwość wykorzystania pomocy dydaktycznych w formie elektronicznej oraz ekranów multimedialnych
do zdalnego nauczania.

Aktualnie rozpoczęcie roku szkolnego ma odbyć się bez większych ograniczeń. Uczniowie spotkają się z
wychowawcami i otrzymają plany lekcji. W większości placówek pojawiły się prośby, aby rodzice nie przychodzili z
dziećmi na rozpoczęcie roku - poza uczniami klas I.
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